Capitulum.

22

Notiones dei sunt quinque
 .s. paternitas. filiatio. p'
 cessio. innascibilitas. et cois spi
 ratio. Prima est patris. 2^a filij.
 3^a spūs sancti. 4^a patris. 5^a pa
 tris et filij. Res p^{ri}me notiones
 dicuntur psonales. eo q^o psonas
 faciunt. et eas ppe distinguūt.
 et ille sole sūt tres unitates triū
 psonarū q^o psonae dicūt tres.
 vñ lz pater plures habeat p'
 prietates. tñ. pater patnitate
 cātū vnus est. indiuisus ē in se.
 et diuisus ab alijs. Innascibili
 tas autem est in p^{ri}e. et sumitur
 p^{ri}uatiue. eo q^o pater sit a nullo
 et tñ pater significat distinctio
 nem psonale. sicut ouis non si
 gnificat per hoc ipsū distinguit
 a signatis. Similit^r cois spiratio
 est idem in patre et filio: et ē di
 stincta ab omni alia notione.
Notādū igit^r q^o ppe loq^ondo
 tres sūt p^{ri}etates psonales.
 .s. paternitas. filiatio. et pcessio.
 quia psonalis p^{ri}etas est que
 uni. soli persone conuenit. et eā
 ab omni alia re distinguit. Re
 latioēs uero sunt quattuor. qz
 una est patris ad filiū. .s. pater
 nitas. alia filij ad p^{ri}em. .s. filia
 tio. tertia est patris et filij ad
 spūm sanctum. .s. cois spiratio.
 4^a spūs sancti ad patrem et fi

lium. .s. pcessio. **N**otiones at
 sunt quinque. quia quelibet rela
 tio est notio. et p^{ri}ter ea inasci
 bilitas que patri conuenit per
 p^{ri}uationē relationis ad aliquid
 p^{ri}cipiū non est relatio. **N**oti
 ones habent multa noia. dicūt
 enim notiones. quia notificant
 psonas. dicuntur etiā distincti
 ones. quia psonas distinguūt.
 dicūt relationes. quia persone
 per eas ad se inuicem referūt.
 dicūt quoq^o p^{ri}ietates. qz p
 p^{ri}e psonis insunt. **N**ota re
 gulas notionū. nulla notio de
 alia p^{ri}edicat. **I**te quelibet no
 tio est essetia diuina que ē de^o.
Ite oēs notōēs sunt una essen
 tia. **I**te nulla notio inest diuine
 essentie que distinguit nec di
 stinguitur. **I**te notiones sūpte
 abstractiue p^{ri}dicant. v^o essetia.
 sed sūmpte cōcertue nō. **V**nde
 bene dicitur essetia est pater
 nitas. sed non dicit essetia ge
 nerans. **I**te notio semp impoz
 eat dignitate. **I**tem sūmpta no
 tione non ponitur persona. qz
 aliquid conuenit notioni q^o nō
 conuenit persone. **N**otioni. n.
 cōuenit p^{ri}ie distinguere. sed
 psonae distingui.

De nominib^o diuinis. 23.
Quone nomen q^o de deo

or. aut eēntiale. aut p̄sōale. aut noiale est. **E**ssēntialiū quedā sūt substātina. ut deus creator ⁊ si mīlīa. quedā uero adiectiua. ut bon⁹. etern⁹. imēsus. ⁊ h⁹ mōi.

Personalia sūt. ut pater. fili⁹. ⁊ spūs sanctus. **N**otionalia sūt ut p̄ntias. filiatio. innascībilitas. ⁊ h⁹ mōi. **D**e his notāduz est q̄ nomē subāle. uel eēntiale substāi ⁊ abstractuz nullo mō p̄t trahi ad supponēdū p̄ p̄sona. vñ false sunt hec. **E**ssēntia genuit essētiā. ul' diuinitas diuinitatē. **A**ct⁹ eīm gn̄atiōis semp̄ ponēdus est in concreto.